Of. G.P. n.º 00193/2004

                      Sorriso - MT, em 24 de maio de 2004.

 Senhor Secretário,

A Câmara Municipal de Sorriso, representada neste ato pela sua Presidente e pelo Presidente da Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização, CONVIDAM Vossa Senhoria para realizar explanações com referência ao PROJETO DE LEI N°046/2004, que ‘Dispõe sobre as Diretrizes para a elaboração da Lei Orçamentária de 2005, e dá outras providências (L.D.O)’, nas AUDIÊNCIAS PÚBLICAS, para discussão com toda comunidade sorrisense, conforme programação constante no folder em anexo.

Certo de contarmos com Vossa honrosa presença, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,

	SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA

Presidente
	SARDI ANTÔNIO TREVISOL

Presidente da Comissão de Finanças,

Orçamento e Fiscalização

Ilm° Sr:

NEREU BRESOLIN

MD. Secretário Municipal de Planejamento e Fazenda

Nesta.